ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 12     января        2022 г.         № 1/14
с. Визинга, Республика Коми

 Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ходатайством публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад»,

представленными материалами,

администрация муниципального района «Сысольский» постановляет:

1. Установить публичный сервитут площадью 7629 кв.м. на часть

земельного участка с кадастровым номером 11:03:0000000:33, категорией

земель лесного фонда, с разрешенным использованием – ведение лесного

хозяйства, расположенного по адресу: Республика Коми, Сысольский район, в

пользу публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» в целях

использования объекта электросетевого хозяйства: ВЛ 10 кВ от яч. 1Д РП-

10кВ Ясног – п. Поинга с центром питания от яч. 9Д ПС 110/10 кВ Межадор.

2. Отделу по управлению имуществом администрации муниципального

района «Сысольский» направить копию настоящего постановления в

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Республике Коми.

3. Отделу по связям с общественностью и организационной работе

опубликовать настоящего постановления на официальном сайте

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации района по экономике.

Глава муниципального района «Сысольский» -

руководитель администрации

муниципального района «Сысольский»                                             А.А. Батищев

Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация

Приложение

 к постановлению администрации

 муниципального района «Сысольский»

 от 12 января 2021г. № 1/14